平成 25 年度 第 3回 OB 会役員会議事録

日 時 6 月 22 日（土）15:00～16:30

場 所 関西大学 東体育館 1階 第二教室

出席者
四谷会長／森副会長／榎本書記／半田幹事長／松下副幹事長／井上副幹事長

※オブザーバー 野村 Mgr.

議 事

■ ホームページについて

榎本書記主導で作成進めている新しいﾄｯﾌﾟﾍﾟｰｼﾞを見ながらの意見交換を実施。

闊達な意見交換ができた。

・[試合ｽｹｼﾞｭｰﾙ] より[試合結果]を目に付きやすい箇所に配置したほうがいい。

・[試合結果]にはﾕﾆﾌｫｰﾑ表示など視覚的な工夫があればさらによいと思う。

・ツイッター（の内容）がﾄｯﾌﾟﾍﾟｰｼﾞで表示されることは、今後“荒らし行為”の

発生が予見されるため避けた方がいい。ﾂｲｯﾀｰへはﾘﾝｸﾎﾞﾀﾝだけで十分。

・ｼﾝﾎﾞﾙﾏｰｸは KU ﾏｰｸを左側に配置。

・保護者も見ているので、考慮する。

・“公式ホームページ”ではなく“オッフィシャルサイト”がふさわしい。

■ OB 会費について

6 月 17 日現在の納入状況を HP に掲載中。

■ 90 周年記念行事について

協議の結果、新規に決定した事項は下記の通り。

正式名称 関西大学体育会ラグビー部 創部 90 周年・現役 Aリーグ壮行会

スタイル

基本は会話が弾みやすいよう立食スタイル。

ただし舞台側に着席ﾃｰﾌﾞﾙを配置し、来賓及びご年配の先輩が利用。

パーティールームの両サイドに椅子を配置。

料  金 料飲費（飲み放題）＠10,000 円

来  賓

ご招待者ﾘｽﾄ作成し、次回役員会（7/13）にて確認。

・大学関係、体育 OB 会関係

・ラグビー協会関係

・大学関係

・有力高校の監督

・福岡サニックスブルース関係者

・現役学生の保護者

支 援 金 出席できない OB からも、一口 5,000 円の“支援金”をお願いする。

ノベルティ ﾈｯｸｳｫｰﾏｰで決定。

ｺﾝﾃﾝﾂ作成

90 年の歴史をまとめたﾑｰﾋﾞｰを作成しご披露し HP にも流用する。

「80 周年記念誌」より素材写真をスキャンを予定。

ムービーの作製主体は現状未定。（ﾌﾟﾛでなくとも可能？）

“部歌”を楽譜化してグリークラブ等で歌唱してもらい音源化する。

具体的な工程等は今後検討。→完成すれば HP にもアップ

■ その他

・部旗が老朽しており、ｼｰｽﾞﾝまでに新装させる必要がみとめられる。

・次回役員会開催は 7月 13 日（土）18:00～